



INDO NATIONAL LIMITED

Regd. Office: 'Lakshmi Bhavan', IVth Floor, No.609,
Mount Road, Chennai - 600 006
CIN: L31909TN1972PLC006196
Ph: 044-28272711
website: www.nippo.in E-mail: jsrinivasan@nippo.in

NOTICE TO THE MEMBERS

48TH ANNUAL GENERAL MEETING OF INDO NATIONAL LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDE CONFERENCE

In Compliance with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) in view of COVID-19 pandemic and applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Shareholders may note that Forty-eighth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday the 29th day of September 2021 at 3.00 PM through Video conferencing ("VC") to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, Notice of the 48th AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21, will be sent to only those Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) within the prescribed timelines.

The Shareholders holding their shares in dematerialized mode are requested to register their e-mail addresses with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to register their e-mail address and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent Viz., Cameo Corporate Services Limited at investor@cameoindia.com. The Notice of the AGM and Annual Report will also be made available on the website of the Company www.nippo.in and website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on CDSL website - www.evoting.cdsl.com

The shareholders can also register the email ID for receiving the soft copy of the annual report on the website of our Share Transfer Agent at https://investors.cameoindia.com.

The shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely will be provided in the Notice of AGM which will be made available on the website of the Company at www.nippo.in and website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on CDSL website - www.evoting.cdsl.com

The shareholders may note that, the Board of Directors in their meeting held on June 29, 2021 has recommended a dividend of INR 25.00 per equity share of INR 10 each for the year ended March 31, 2021.

The Book closure for the purpose of the AGM and dividend is from Thursday the 23rd September 2021 to Wednesday the 29th September, 2021 (both days inclusive). The final dividend once approved in the AGM, will be paid within the statutory time electronically through various online transfer mode to those who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants will be sent out to their registered address. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with Company's Share Transfer Agent (where the shares are held in physical mode) to receive dividend amount directly to their bank account on the payout date.

In case of any queries, please contact the Company or the Registrar & Share Transfer Agent at the following address:

Registered Office of the Company	Registrar & Share Transfer Agent
Indo National Limited 'Lakshmi Bhavan' 4 th Floor 609, Mount Road Chennai - 600 006 Telephone: 044-28272711 2829 3830 / 4030	Cameo Corporate Services Limited 'Subramanian Building No.1, Club House Road Chennai - 600 002 Phone : 044- 2846 0395 Fax: 044 -2846 0129 E-mail: investor@cameoindia.com

For Indo National Limited
J.Srinivasan
Company Secretary

Place: Chennai
Date : August 24, 2021

TRINITY MIRROR 24/08/2021



இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 'லட்சுமி பவன்', 4வது மாடி,
எண். 609, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை-600 006.

CIN:L31909TN1972PLC006196
Ph: 044-28272711 website: www.nippo.in E-mail: jsrinivasan@nippo.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்டின் 48வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் காணொலி காட்சி மூலமாக நடைபெறும்

கோவிட்-19 தொற்று பரவலை கருத்தில் கொண்டு கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் வெளியிட்ட ஏப்ரல் 08, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020, மே 5, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2020 மற்றும் ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 02/2021 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன்படி, கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனியின் நற்பத்தெட்டாவது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) காணொலி காட்சி ("VC") மூலம் நடைபெறும், 29 செப்டம்பர் 2021 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, கம்பெனி/வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர் ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு 48வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2020-21 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள் அனுப்பப்படும்.

டிமெட்டரிசைல்ட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள், தங்கள் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் தங்கள் தொடர்புடைய டெபாசிட்டுரி மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை தங்கள் தொடர்புடைய டெபாசிட்டுரிசைல்ட் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் அதாவது கேமோ இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட் investor@cameoindia.comல் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை கம்பெனியின் வலைதளம் www.nippo.in மற்றும் பங்குச் சந்தை வலைதளங்கள் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் CDSL வலைதளம் www.evoting.cdsl.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும்.

வருடாந்திர அறிக்கையின் மென்மையான நகலைப் பெறுவதற்கு எங்கள் பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் https://investors.cameoindia.com என்ற வலைதளத்தில் பங்குதாரர்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் மீது பங்குதாரர்கள் தொலைதூரத்தில் இருந்து தங்கள் வாக்குகளை அளிக்க வாய்ப்பு கிடைக்கும். தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் முறை பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படுகிறது, இது நிறுவனத்தின் வலைதளம் www.nippo.in மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் வலைதளம் www.bseindia.com and www.nseindia.com மற்றும் CDSL வலைதளம் www.evoting.cdsl.comல் கிடைக்கும்.

ஜூன் 29, 2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் மார்ச் 31 2021ல் முடிந்த ஆண்டுக்கு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10 மதிப்புள்ள சமபங்கிற்கு ரூ.25.00ஐ டிவிடெண்டாக இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் டிவிடெண்டிற்காக வியாழக்கிழமை, 23 செப்டம்பர் 2021 முதல் புதன்கிழமை, 29 செப்டம்பர் 2021 முடிய (இரு நாட்களும் சேர்த்து) புத்தகம் மூடப்பட்டிருக்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஒருமுறை அங்கீகரிக்கப்பட்ட இறுதி டிவிடெண்ட் தங்கள் வங்கி கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பித்தவர்களுக்கு பல்வேறு ஆண்டுகள் பரிமாற்ற முறை மூலம் சட்டப்பூர்வ நேரத்திற்குள் மின்னணு முறையில் செலுத்தப்படும். தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்காத பங்குதாரர்களுக்கு, டிவிடெண்ட் வாரண்டுகள் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். டிவிடெண்டை பெறுவதில் தாமதம் ஏற்படுவதைத் தவிர்க்க, செலுத்தும் தேதியில் வங்கி கணக்கில் டிவிடெண்ட் தொகையை நேரடியாக பெற பங்குதாரர்கள் தங்கள் KYCயை தங்கள் டெபாசிட்டுரிசைல்ட் (டிமெட்டரிசைல்ட்) மற்றும் பங்குகள் வைத்திருப்பவர்கள்) மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (காசித் முறையில் பங்குகள் வைத்திருப்பவர்கள்) அவர்களிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், தயவுசெய்து பின்வரும் முகவரியில் உள்ள நிறுவனம் அல்லது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரை தொடர்பு கொள்ளவும்:

கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம்	பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்
இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட் 'லட்சுமி பவன்', 4வது மாடி, எண். 609, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை-600 006. தொலைபேசி: 044-28272711 2829 3830 / 4030	கேமோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட் 'சுப்ரமணியன் பில்டிங்' எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002. தொலைபேசி : 044-2846 0395 பேக்ஸ்: 044- 2846 0129 மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com

இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்டுக்காக
J. பூனிவாசன்
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி : ஆகஸ்ட் 24, 2021

MAKKAL KURAL
24/08/2021